
Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Pè  Martina Gardone Valtrompia BS 19/07/00 23,55 2,00 9,70 11,70 2,00 9,40 11,40 2,00 9,85 11,85

2 Morson Asya Ginn. Pavese Pv 24/12/98 23,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,80 11,80 2,00 8,60 10,60

3 Boroni Alessia Gardone Valtrompia BS 24/11/00 23,25 2,00 9,50 11,50 2,00 9,50 11,50 2,00 9,75 11,75

4 Deda  Eleonora Rivoltana CR 19/04/00 23,20 1,90 9,40 11,30 2,00 9,70 11,70 2,00 9,50 11,50

5 Vergani Martina Trevicass Mi 19/08/00 23,10 2,00 9,35 11,35 2,00 9,75 11,75 2,00 8,95 10,95

6 Valli Sara ASD La Fenice VA 14/07/00 23,10 2,00 9,65 11,65 2,00 9,40 11,40 2,00 9,45 11,45

7 D'Anna Francesca Gardone Valtrompia BS 13/07/00 23,05 2,00 9,50 11,50 2,00 9,45 11,45 2,00 9,55 11,55

8 Merisio Sara Rivoltana CR 19/07/99 22,95 2,00 9,30 11,30 2,00 9,45 11,45 2,00 9,50 11,50

9 Delle Donne Rebecca Gardone Valtrompia BS 22/10/00 22,85 2,00 9,40 11,40 2,00 9,45 11,45 2,00 9,20 11,20

10 D'Agostino Carlotta Città di Opera Mi 23/09/98 22,80 1,70 9,50 11,20 2,00 9,50 11,50 1,90 9,40 11,30

11 Succu Alessia ASD La Fenice VA 28/04/00 22,80 2,00 9,35 11,35 2,00 9,30 11,30 2,00 9,45 11,45

12 Sollitto Chiara Asa Cinisello Mi 29/09/99 22,75 1,50 9,60 11,10 2,00 9,30 11,30 2,00 9,45 11,45

13 Gaddò Chiara Dora Melegnano 75 Mi 11/10/99 22,75 2,00 9,30 11,30 2,00 9,45 11,45 1,40 9,35 10,75

14 Monti Desiree Forza e Coraggio Mi 11/03/99 22,75 1,70 9,25 10,95 2,00 9,35 11,35 2,00 9,40 11,40

15 Viganò Giorgia Ginn. Brusaporto BG 23/03/99 22,70 2,00 9,00 11,00 2,00 9,70 11,70 2,00 8,35 10,35

16 Gandolfi  Sofia Airone Mantova MN 27/11/99 22,65 1,90 9,35 11,25 2,00 9,40 11,40 1,90 9,30 11,20

17 Giussani Melania Ginn. Meda MB 27/06/98 22,60 2,00 9,45 11,45 2,00 9,15 11,15 2,00 8,95 10,95

18 Lambrugo Chiara Salus Seregno MB 13/10/00 22,55 1,90 9,10 11,00 2,00 9,55 11,55 1,80 9,10 10,90

19 Tiziani  Michela Artistica 82 MB 21/08/98 22,55 2,00 9,50 11,50 2,00 9,05 11,05 2,00 8,85 10,85

20 Resta  Sara Airone Mantova MN 25/05/00 22,55 2,00 9,50 11,50 2,00 9,05 11,05 1,50 9,20 10,70

21 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/00 22,55 2,00 9,35 11,35 2,00 9,15 11,15 2,00 9,20 11,20

22 Diobelli  Carlotta Airone Mantova MN 01/12/99 22,50 2,00 9,40 11,40 2,00 9,10 11,10 1,90 8,80 10,70

23 Cesana Valeria Salus Seregno MB 21/08/00 22,50 1,60 9,50 11,10 2,00 9,20 11,20 2,00 9,30 11,30

24 Corinti Silvia ASD Comense 1872 CO 13/01/99 22,40 2,00 8,60 10,60 2,00 9,50 11,50 1,90 9,00 10,90

25 Testa Alessia Ginn. Brusaporto BG 14/04/00 22,40 2,00 8,95 10,95 2,00 9,45 11,45 2,00 8,95 10,95

26 Balotelli Martina Salus Seregno MB 22/02/00 22,40 1,90 9,40 11,30 1,60 9,50 11,10 1,40 8,95 10,35

27 Gavazzi Ginevra ASD Comense 1872 CO 05/06/00 22,35 2,00 9,10 11,10 2,00 8,90 10,90 2,00 9,25 11,25

28 Brokshi  Luisa Rivoltana CR 27/09/00 22,20 1,90 9,15 11,05 2,00 9,15 11,15 2,00 9,00 11,00

29 Gilardoni Valentina ASD Comense 1872 CO 04/11/99 22,20 2,00 9,15 11,15 2,00 9,05 11,05 1,90 8,75 10,65

30 Corona Giulia Team Anni Verdi Pv 23/02/99 22,20 1,90 9,25 11,15 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00

31 Bariani Sofia Team Anni Verdi Pv 08/10/00 22,15 1,90 9,45 11,35 2,00 8,80 10,80 1,90 8,65 10,55
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32 Rodigari Lisa ASD Sportinsieme CO 11/07/98 22,15 2,00 9,15 11,15 2,00 8,80 10,80 2,00 9,00 11,00

33 Politi Giulia Salus Seregno MB 14/01/00 22,15 1,50 9,65 11,15 2,00 9,00 11,00 2,00 8,20 10,20

34 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/99 22,15 2,00 9,05 11,05 1,60 9,30 10,90 1,50 9,60 11,10

35 Albonico Valentina ASD Comense 1872 CO 15/02/99 22,15 1,90 8,70 10,60 0,00 0,00 0,00 1,90 8,95 10,85

36 Pireci Kosovare Ginn. Brusaporto BG 31/05/99 22,10 2,00 9,00 11,00 2,00 9,10 11,10 2,00 8,75 10,75

37 Nanna Fulvia ASD Comense 1872 CO 15/01/00 22,10 1,60 9,45 11,05 2,00 9,05 11,05 2,00 8,75 10,75

38 Villa Valentina Salus Seregno MB 15/05/00 22,10 1,90 9,10 11,00 1,60 9,50 11,10 0,00 0,00 0,00

39 Berardi  Laura Artistica Brescia BS 22/01/99 22,05 2,00 9,20 11,20 2,00 8,85 10,85 2,00 8,65 10,65

40 Mietitore Asia Rivoltana CR 29/10/98 22,05 1,90 9,10 11,00 2,00 9,05 11,05 1,90 8,30 10,20

41 Pavesi  India Airone Mantova MN 23/06/00 22,00 2,00 9,25 11,25 2,00 8,70 10,70 1,50 9,25 10,75

42 Salerno Martina Sportime Mi 29/09/00 21,90 2,00 9,10 11,10 2,00 8,80 10,80 1,50 7,35 8,85

43 Palazzolo Nicole ASD Ginn. Cabiate CO 10/06/99 21,85 1,90 8,75 10,65 2,00 9,20 11,20 0,90 2,65 3,55

44 Leva Alessia ASD Sport Cassano VA 06/05/99 21,80 1,90 8,85 10,75 2,00 9,05 11,05 1,80 8,20 10,00

45 Mauri Giulia ASD Sport Cassano VA 13/05/98 21,60 1,80 8,75 10,55 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00

46 Fortusini Sara Team Anni Verdi Pv 10/10/00 21,40 1,60 8,60 10,20 2,00 9,05 11,05 1,40 8,95 10,35

47 Giuranno Cristina ASD Comense 1872 CO 23/05/99 21,30 1,90 9,10 11,00 0,00 0,00 0,00 1,90 8,40 10,30

48 Resinelli Greta Ginn. Brusaporto BG 11/05/99 21,25 1,90 8,60 10,50 2,00 8,75 10,75 2,00 7,75 9,75

49 Santoro Gloria ASD Sport Cassano VA 17/11/99 21,25 1,40 9,00 10,40 2,00 8,70 10,70 1,90 8,65 10,55

50 Vianelli  Greta Artistica Brescia BS 09/01/00 21,10 2,00 8,90 10,90 0,00 0,00 0,00 1,50 8,70 10,20

51 Mariani Arianna Salus Seregno MB 07/03/00 21,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,20 11,20 1,40 8,40 9,80

52 Dalloschi Venera Ginn. Brusaporto BG 15/11/99 20,95 2,00 8,10 10,10 2,00 8,85 10,85 1,90 6,90 8,80

53 Camera Marta ASD Ginnica 96 CO 30/04/00 20,90 1,90 8,85 10,75 0,00 0,00 0,00 1,50 8,65 10,15

54 Magri Nicole ASD Sport Cassano VA 12/08/00 20,90 1,50 8,85 10,35 0,00 0,00 0,00 1,80 8,75 10,55

55 Fratus Jessica Ginn. Brusaporto BG 23/06/99 20,55 1,60 8,20 9,80 2,00 8,75 10,75 1,50 6,35 7,85

56 Mazza Greta ASD Sport Cassano VA 11/10/99 19,95 1,80 8,90 10,70 0,00 0,00 0,00 1,80 7,45 9,25

57 Algisi  Eleonora-assente Ginn. Brusaporto BG 21/12/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Ballabio Roberta- assente ASD Ginn. Gioy CO 30/11/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Menichetti Melissa-assente Corrias VA 18/10/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Finazzi  Elisa-assente Ginn. Brusaporto BG 22/08/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Biagi  Erica Artistica Brescia BS 05/02/98 21,90 2,00 9,05 11,05 2,00 8,85 10,85 0,00 0,00 0,00

62 Piantoni  Giada Artistica Brescia BS 18/12/00 20,45 0,00 0,00 0,00 2,00 9,40 11,40 2,00 7,05 9,05
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63 Corazzina  Linda Artistica Brescia BS 07/10/99 20,50 2,00 8,20 10,20 0,00 0,00 0,00 1,90 8,40 10,30

64 Marca  Francesca Artistica Brescia BS 04/01/00 19,85 2,00 8,75 10,75 0,00 0,00 0,00 2,00 7,10 9,10

65 Politi Arianna ASD Comense 1872 CO 18/08/00 19,95 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 11,30 1,90 7,60 9,50

66 Accursio Alessia ASD Ginn. Cabiate CO 10/03/99 21,05 1,90 8,70 10,60 2,00 8,45 10,45 0,00 0,00 0,00

67 Grimoldi Rebecca ASD Ginn. Gioy CO 11/01/00 8,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 7,65 8,95

68 Molteni Susanna ASD Ginn. Gioy CO 19/11/99 21,65 1,90 8,70 10,60 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00

69 Allevi Laura-assente ASD Ginn. Gioy CO 27/07/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 Calderone Elena ASD Ginn. Gioy CO 24/03/00 10,75 0,00 0,00 0,00 2,00 8,75 10,75 0,00 0,00 0,00

71 Bosisio Martina ASD Ginn. Gioy CO 26/01/00 20,30 0,00 0,00 0,00 2,00 8,45 10,45 1,30 8,55 9,85

72 Targa Eleonora-assente ASD Ginn. Gioy CO 20/12/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Brambilla  Elisa Artistica 82 MB 02/07/99 22,20 0,00 0,00 0,00 2,00 9,45 11,45 1,80 8,95 10,75

74 Ferri Benedetta Salus Seregno MB 31/10/00 11,00 1,80 9,20 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Pozzoli Martina-assente Salus Seregno MB 14/12/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 Mennodibucchianico Gaia-asSalus Seregno MB 01/01/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 Finotto Valentina Ginn. Meda MB 26/04/98 22,10 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00

78 Natali Caterina Ginn. Meda MB 11/12/00 20,65 1,80 9,25 11,05 0,00 0,00 0,00 1,40 8,20 9,60

79 Grillo Irene Città di Opera Mi 29/04/98 22,60 1,70 9,45 11,15 0,00 0,00 0,00 1,90 9,55 11,45

80 De Carli Rebecca Futuregym 2000 Mi 12/06/00 22,80 0,00 0,00 0,00 1,60 9,45 11,05 2,00 9,75 11,75

81 Balsamo Valentina Futuregym 2000 Mi 06/03/00 20,35 2,00 9,25 11,25 0,00 0,00 0,00 1,50 7,60 9,10

82 Russo Laura Futuregym 2000 Mi 02/09/00 22,55 2,00 9,35 11,35 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

83 Spina Viviana Melegnano 75 Mi 11/09/98 21,75 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 10,85 1,90 9,00 10,90

84 Boaretto Veronica Melegnano 75 Mi 18/08/98 22,55 2,00 9,35 11,35 0,00 0,00 0,00 1,90 9,30 11,20

85 Racca Federica Melegnano 75 Mi 14/07/99 22,40 2,00 9,25 11,25 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00

86 Caselli Elisa-assente Sportime Mi 25/10/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 Di Martino Laura Sportime Mi 19/10/99 22,35 2,00 9,25 11,25 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00

88 Gaetani Isabella Sportime Mi 26/09/00 22,50 2,00 9,30 11,30 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

89 Massouda Domitilla-assente Sportime Mi 09/07/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 Abbà Bianca Forza e Coraggio Mi 15/05/00 22,50 2,00 9,40 11,40 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 11,10

91 Libraro Rebecca Forza e Coraggio Mi 17/08/00 11,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 0,00 0,00 0,00

92 Zago Livia Forza e Coraggio Mi 29/07/99 11,10 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00

93 Sleem Laura Forza e Coraggio Mi 14/05/99 11,10 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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94 Roncoroni Emma-assente Forza e Coraggio Mi 09/06/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Cattaneo Sara Asa Cinisello Mi 24/11/00 21,85 2,00 9,50 11,50 0,00 0,00 0,00 2,00 8,35 10,35

96 Belotti Giulia Asa Cinisello Mi 20/03/98 21,90 0,00 0,00 0,00 2,00 9,50 11,50 2,00 8,40 10,40

97 Saccani Aurora Asa Cinisello Mi 19/01/98 11,40 2,00 9,40 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 Pirrone Veronica ASD Sport Cassano VA 19/06/99 11,00 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 0,00 0,00 0,00

99 Garda Martina-assente Corrias VA 03/10/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 Pè  Martina Gardone Valtrompia BS 19/07/2000 2,00 9,70 11,70    

2 Valli Sara ASD La Fenice VA 14/07/2000 2,00 9,65 11,65    

3 Boroni Alessia Gardone Valtrompia BS 24/11/2000 2,00 9,50 11,50    

4 Cattaneo Sara Asa Cinisello Mi 24/11/2000 2,00 9,50 11,50    

5 D'Anna Francesca Gardone Valtrompia BS 13/07/2000 2,00 9,50 11,50    

6 Resta  Sara Airone Mantova MN 25/05/2000 2,00 9,50 11,50    

7 Morson Asya Ginn. Pavese Pv 24/12/1998 2,00 9,50 11,50    

8 Tiziani  Michela Artistica 82 MB 21/08/1998 2,00 9,50 11,50    

9 Giussani Melania Ginn. Meda MB 27/06/1998 2,00 9,45 11,45    

10 Delle Donne Rebecca Gardone Valtrompia BS 22/10/2000 2,00 9,40 11,40    

11 Abbà Bianca Forza e Coraggio Mi 15/05/2000 2,00 9,40 11,40    

12 Diobelli  Carlotta Airone Mantova MN 01/12/1999 2,00 9,40 11,40    

13 Saccani Aurora Asa Cinisello Mi 19/01/1998 2,00 9,40 11,40    

14 Bariani Sofia Team Anni Verdi Pv 08/10/2000 1,90 9,45 11,35    

15 Russo Laura Futuregym 2000 Mi 02/09/2000 2,00 9,35 11,35    

16 Vergani Martina Trevicass Mi 19/08/2000 2,00 9,35 11,35    

17 Succu Alessia ASD La Fenice VA 28/04/2000 2,00 9,35 11,35    

18 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,35 11,35    

19 Boaretto Veronica Melegnano 75 Mi 18/08/1998 2,00 9,35 11,35    

20 Deda  Eleonora Rivoltana CR 19/04/2000 1,90 9,40 11,30    

21 Balotelli Martina Salus Seregno MB 22/02/2000 1,90 9,40 11,30    

22 Gaetani Isabella Sportime Mi 26/09/2000 2,00 9,30 11,30    

23 Gaddò Chiara Dora Melegnano 75 Mi 11/10/1999 2,00 9,30 11,30    

24 Merisio Sara Rivoltana CR 19/07/1999 2,00 9,30 11,30    

25 Gandolfi  Sofia Airone Mantova MN 27/11/1999 1,90 9,35 11,25    

26 Pavesi  India Airone Mantova MN 23/06/2000 2,00 9,25 11,25    

27 Balsamo Valentina Futuregym 2000 Mi 06/03/2000 2,00 9,25 11,25    

28 Di Martino Laura Sportime Mi 19/10/1999 2,00 9,25 11,25    

29 Racca Federica Melegnano 75 Mi 14/07/1999 2,00 9,25 11,25    

30 D'Agostino Carlotta Città di Opera Mi 23/09/1998 1,70 9,50 11,20    

31 Berardi  Laura Artistica Brescia BS 22/01/1999 2,00 9,20 11,20    

32 Politi Giulia Salus Seregno MB 14/01/2000 1,50 9,65 11,15    

33 Corona Giulia Team Anni Verdi Pv 23/02/1999 1,90 9,25 11,15    

34 Gilardoni Valentina ASD Comense 1872 CO 04/11/1999 2,00 9,15 11,15    

35 Rodigari Lisa ASD Sportinsieme CO 11/07/1998 2,00 9,15 11,15    

36 Grillo Irene Città di Opera Mi 29/04/1998 1,70 9,45 11,15    

37 Sollitto Chiara Asa Cinisello Mi 29/09/1999 1,50 9,60 11,10    

38 Cesana Valeria Salus Seregno MB 21/08/2000 1,60 9,50 11,10    

39 Salerno Martina Sportime Mi 29/09/2000 2,00 9,10 11,10    

40 Gavazzi Ginevra ASD Comense 1872 CO 05/06/2000 2,00 9,10 11,10    

41 Sleem Laura Forza e Coraggio Mi 14/05/1999 2,00 9,10 11,10    

42 Finotto Valentina Ginn. Meda MB 26/04/1998 2,00 9,10 11,10    

43 Natali Caterina Ginn. Meda MB 11/12/2000 1,80 9,25 11,05    

44 Brokshi  Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 1,90 9,15 11,05    

45 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/1999 2,00 9,05 11,05    

46 Biagi  Erica Artistica Brescia BS 05/02/1998 2,00 9,05 11,05    

47 Nanna Fulvia ASD Comense 1872 CO 15/01/2000 1,60 9,45 11,05    

48 Ferri Benedetta Salus Seregno MB 31/10/2000 1,80 9,20 11,00    

49 Lambrugo Chiara Salus Seregno MB 13/10/2000 1,90 9,10 11,00    

50 Villa Valentina Salus Seregno MB 15/05/2000 1,90 9,10 11,00    

51 Giuranno Cristina ASD Comense 1872 CO 23/05/1999 1,90 9,10 11,00    

52 Mietitore Asia Rivoltana CR 29/10/1998 1,90 9,10 11,00    

53 Pireci Kosovare Ginn. Brusaporto BG 31/05/1999 2,00 9,00 11,00    

54 Viganò Giorgia Ginn. Brusaporto BG 23/03/1999 2,00 9,00 11,00    

CORPO  LIBERO
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55 Monti Desiree Forza e Coraggio Mi 11/03/1999 1,70 9,25 10,95    

56 Testa Alessia Ginn. Brusaporto BG 14/04/2000 2,00 8,95 10,95    

57 Vianelli  Greta Artistica Brescia BS 09/01/2000 2,00 8,90 10,90    

58 Camera Marta ASD Ginnica 96 CO 30/04/2000 1,90 8,85 10,75    

59 Leva Alessia ASD Sport Cassano VA 06/05/1999 1,90 8,85 10,75    

60 Marca  Francesca Artistica Brescia BS 04/01/2000 2,00 8,75 10,75    

61 Mazza Greta ASD Sport Cassano VA 11/10/1999 1,80 8,90 10,70    

62 Palazzolo Nicole ASD Ginn. Cabiate CO 10/06/1999 1,90 8,75 10,65    

63 Molteni Susanna ASD Ginn. Gioy CO 19/11/1999 1,90 8,70 10,60    

64 Accursio Alessia ASD Ginn. Cabiate CO 10/03/1999 1,90 8,70 10,60    

65 Albonico Valentina ASD Comense 1872 CO 15/02/1999 1,90 8,70 10,60    

66 Corinti Silvia ASD Comense 1872 CO 13/01/1999 2,00 8,60 10,60    

67 Mauri Giulia ASD Sport Cassano VA 13/05/1998 1,80 8,75 10,55    

68 Resinelli Greta Ginn. Brusaporto BG 11/05/1999 1,90 8,60 10,50    

69 Santoro Gloria ASD Sport Cassano VA 17/11/1999 1,40 9,00 10,40    

70 Magri Nicole ASD Sport Cassano VA 12/08/2000 1,50 8,85 10,35    

71 Fortusini Sara Team Anni Verdi Pv 10/10/2000 1,60 8,60 10,20    

72 Corazzina  Linda Artistica Brescia BS 07/10/1999 2,00 8,20 10,20    

73 Dalloschi Venera Ginn. Brusaporto BG 15/11/1999 2,00 8,10 10,10    

74 Fratus Jessica Ginn. Brusaporto BG 23/06/1999 1,60 8,20 9,80      
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1 Morson Asya Ginn. Pavese Pv 24/12/1998 2,00 9,80 11,80    

2 Vergani Martina Trevicass Mi 19/08/2000 2,00 9,75 11,75    

3 Deda  Eleonora Rivoltana CR 19/04/2000 2,00 9,70 11,70    

4 Viganò Giorgia Ginn. Brusaporto BG 23/03/1999 2,00 9,70 11,70    

5 Lambrugo Chiara Salus Seregno MB 13/10/2000 2,00 9,55 11,55    

6 Boroni Alessia Gardone Valtrompia BS 24/11/2000 2,00 9,50 11,50    

7 Corinti Silvia ASD Comense 1872 CO 13/01/1999 2,00 9,50 11,50    

8 D'Agostino Carlotta Città di Opera Mi 23/09/1998 2,00 9,50 11,50    

9 Belotti Giulia Asa Cinisello Mi 20/03/1998 2,00 9,50 11,50    

10 Delle Donne Rebecca Gardone Valtrompia BS 22/10/2000 2,00 9,45 11,45    

11 D'Anna Francesca Gardone Valtrompia BS 13/07/2000 2,00 9,45 11,45    

12 Testa Alessia Ginn. Brusaporto BG 14/04/2000 2,00 9,45 11,45    

13 Gaddò Chiara Dora Melegnano 75 Mi 11/10/1999 2,00 9,45 11,45    

14 Merisio Sara Rivoltana CR 19/07/1999 2,00 9,45 11,45    

15 Brambilla  Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 9,45 11,45    

16 Piantoni  Giada Artistica Brescia BS 18/12/2000 2,00 9,40 11,40    

17 Pè  Martina Gardone Valtrompia BS 19/07/2000 2,00 9,40 11,40    

18 Valli Sara ASD La Fenice VA 14/07/2000 2,00 9,40 11,40    

19 Gandolfi  Sofia Airone Mantova MN 27/11/1999 2,00 9,40 11,40    

20 Monti Desiree Forza e Coraggio Mi 11/03/1999 2,00 9,35 11,35    

21 Politi Arianna ASD Comense 1872 CO 18/08/2000 2,00 9,30 11,30    

22 Succu Alessia ASD La Fenice VA 28/04/2000 2,00 9,30 11,30    

23 Sollitto Chiara Asa Cinisello Mi 29/09/1999 2,00 9,30 11,30    

24 Gaetani Isabella Sportime Mi 26/09/2000 2,00 9,20 11,20    

25 Russo Laura Futuregym 2000 Mi 02/09/2000 2,00 9,20 11,20    

26 Cesana Valeria Salus Seregno MB 21/08/2000 2,00 9,20 11,20    

27 Mariani Arianna Salus Seregno MB 07/03/2000 2,00 9,20 11,20    

28 Palazzolo Nicole ASD Ginn. Cabiate CO 10/06/1999 2,00 9,20 11,20    

29 Brokshi  Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 9,15 11,15    

30 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,15 11,15    

31 Racca Federica Melegnano 75 Mi 14/07/1999 2,00 9,15 11,15    

32 Giussani Melania Ginn. Meda MB 27/06/1998 2,00 9,15 11,15    

33 Villa Valentina Salus Seregno MB 15/05/2000 1,60 9,50 11,10    

34 Balotelli Martina Salus Seregno MB 22/02/2000 1,60 9,50 11,10    

35 Diobelli  Carlotta Airone Mantova MN 01/12/1999 2,00 9,10 11,10    

36 Di Martino Laura Sportime Mi 19/10/1999 2,00 9,10 11,10    

37 Zago Livia Forza e Coraggio Mi 29/07/1999 2,00 9,10 11,10    

38 Pireci Kosovare Ginn. Brusaporto BG 31/05/1999 2,00 9,10 11,10    

39 Fortusini Sara Team Anni Verdi Pv 10/10/2000 2,00 9,05 11,05    

40 Resta  Sara Airone Mantova MN 25/05/2000 2,00 9,05 11,05    

41 Nanna Fulvia ASD Comense 1872 CO 15/01/2000 2,00 9,05 11,05    

42 Molteni Susanna ASD Ginn. Gioy CO 19/11/1999 2,00 9,05 11,05    

43 Gilardoni Valentina ASD Comense 1872 CO 04/11/1999 2,00 9,05 11,05    

44 Leva Alessia ASD Sport Cassano VA 06/05/1999 2,00 9,05 11,05    

45 Corona Giulia Team Anni Verdi Pv 23/02/1999 2,00 9,05 11,05    

46 Mietitore Asia Rivoltana CR 29/10/1998 2,00 9,05 11,05    

47 Tiziani  Michela Artistica 82 MB 21/08/1998 2,00 9,05 11,05    

48 Mauri Giulia ASD Sport Cassano VA 13/05/1998 2,00 9,05 11,05    

49 De Carli Rebecca Futuregym 2000 Mi 12/06/2000 1,60 9,45 11,05    

50 Libraro Rebecca Forza e Coraggio Mi 17/08/2000 2,00 9,00 11,00    

51 Politi Giulia Salus Seregno MB 14/01/2000 2,00 9,00 11,00    

52 Pirrone Veronica ASD Sport Cassano VA 19/06/1999 2,00 9,00 11,00    

53 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/1999 1,60 9,30 10,90    

54 Gavazzi Ginevra ASD Comense 1872 CO 05/06/2000 2,00 8,90 10,90    
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55 Dalloschi Venera Ginn. Brusaporto BG 15/11/1999 2,00 8,85 10,85    

56 Berardi  Laura Artistica Brescia BS 22/01/1999 2,00 8,85 10,85    

57 Spina Viviana Melegnano 75 Mi 11/09/1998 2,00 8,85 10,85    

58 Biagi  Erica Artistica Brescia BS 05/02/1998 2,00 8,85 10,85    

59 Bariani Sofia Team Anni Verdi Pv 08/10/2000 2,00 8,80 10,80    

60 Salerno Martina Sportime Mi 29/09/2000 2,00 8,80 10,80    

61 Rodigari Lisa ASD Sportinsieme CO 11/07/1998 2,00 8,80 10,80    

62 Calderone Elena ASD Ginn. Gioy CO 24/03/2000 2,00 8,75 10,75    

63 Fratus Jessica Ginn. Brusaporto BG 23/06/1999 2,00 8,75 10,75    

64 Resinelli Greta Ginn. Brusaporto BG 11/05/1999 2,00 8,75 10,75    

65 Pavesi  India Airone Mantova MN 23/06/2000 2,00 8,70 10,70    

66 Santoro Gloria ASD Sport Cassano VA 17/11/1999 2,00 8,70 10,70    

67 Bosisio Martina ASD Ginn. Gioy CO 26/01/2000 2,00 8,45 10,45    

68 Accursio Alessia ASD Ginn. Cabiate CO 10/03/1999 2,00 8,45 10,45    



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13 maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Pè  Martina Gardone Valtrompia BS 19/07/2000 2,00 9,85 11,85    

2 Boroni Alessia Gardone Valtrompia BS 24/11/2000 2,00 9,75 11,75    

3 De Carli Rebecca Futuregym 2000 Mi 12/06/2000 2,00 9,75 11,75    

4 D'Anna Francesca Gardone Valtrompia BS 13/07/2000 2,00 9,55 11,55    

5 Deda  Eleonora Rivoltana CR 19/04/2000 2,00 9,50 11,50    

6 Merisio Sara Rivoltana CR 19/07/1999 2,00 9,50 11,50    

7 Grillo Irene Città di Opera Mi 29/04/1998 1,90 9,55 11,45    

8 Valli Sara ASD La Fenice VA 14/07/2000 2,00 9,45 11,45    

9 Succu Alessia ASD La Fenice VA 28/04/2000 2,00 9,45 11,45    

10 Sollitto Chiara Asa Cinisello Mi 29/09/1999 2,00 9,45 11,45    

11 Monti Desiree Forza e Coraggio Mi 11/03/1999 2,00 9,40 11,40    

12 D'Agostino Carlotta Città di Opera Mi 23/09/1998 1,90 9,40 11,30    

13 Cesana Valeria Salus Seregno MB 21/08/2000 2,00 9,30 11,30    

14 Gavazzi Ginevra ASD Comense 1872 CO 05/06/2000 2,00 9,25 11,25    

15 Gandolfi  Sofia Airone Mantova MN 27/11/1999 1,90 9,30 11,20    

16 Boaretto Veronica Melegnano 75 Mi 18/08/1998 1,90 9,30 11,20    

17 Delle Donne Rebecca Gardone Valtrompia BS 22/10/2000 2,00 9,20 11,20    

18 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,20 11,20    

19 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/1999 1,50 9,60 11,10    

20 Abbà Bianca Forza e Coraggio Mi 15/05/2000 2,00 9,10 11,10    

21 Brokshi  Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 9,00 11,00    

22 Rodigari Lisa ASD Sportinsieme CO 11/07/1998 2,00 9,00 11,00    

23 Finotto Valentina Ginn. Meda MB 26/04/1998 2,00 9,00 11,00    

24 Vergani Martina Trevicass Mi 19/08/2000 2,00 8,95 10,95    

25 Testa Alessia Ginn. Brusaporto BG 14/04/2000 2,00 8,95 10,95    

26 Giussani Melania Ginn. Meda MB 27/06/1998 2,00 8,95 10,95    

27 Lambrugo Chiara Salus Seregno MB 13/10/2000 1,80 9,10 10,90    

28 Corinti Silvia ASD Comense 1872 CO 13/01/1999 1,90 9,00 10,90    

29 Spina Viviana Melegnano 75 Mi 11/09/1998 1,90 9,00 10,90    

30 Albonico Valentina ASD Comense 1872 CO 15/02/1999 1,90 8,95 10,85    

31 Tiziani  Michela Artistica 82 MB 21/08/1998 2,00 8,85 10,85    

32 Gaddò Chiara Dora Melegnano 75 Mi 11/10/1999 1,40 9,35 10,75    

33 Pavesi  India Airone Mantova MN 23/06/2000 1,50 9,25 10,75    

34 Brambilla  Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 1,80 8,95 10,75    

35 Nanna Fulvia ASD Comense 1872 CO 15/01/2000 2,00 8,75 10,75    

36 Pireci Kosovare Ginn. Brusaporto BG 31/05/1999 2,00 8,75 10,75    

37 Diobelli  Carlotta Airone Mantova MN 01/12/1999 1,90 8,80 10,70    

38 Resta  Sara Airone Mantova MN 25/05/2000 1,50 9,20 10,70    

39 Gilardoni Valentina ASD Comense 1872 CO 04/11/1999 1,90 8,75 10,65    

40 Berardi  Laura Artistica Brescia BS 22/01/1999 2,00 8,65 10,65    

41 Morson Asya Ginn. Pavese Pv 24/12/1998 2,00 8,60 10,60    

42 Magri Nicole ASD Sport Cassano VA 12/08/2000 1,80 8,75 10,55    

43 Bariani Sofia Team Anni Verdi Pv 08/10/2000 1,90 8,65 10,55    

44 Santoro Gloria ASD Sport Cassano VA 17/11/1999 1,90 8,65 10,55    

45 Belotti Giulia Asa Cinisello Mi 20/03/1998 2,00 8,40 10,40    

46 Fortusini Sara Team Anni Verdi Pv 10/10/2000 1,40 8,95 10,35    

47 Balotelli Martina Salus Seregno MB 22/02/2000 1,40 8,95 10,35    

48 Cattaneo Sara Asa Cinisello Mi 24/11/2000 2,00 8,35 10,35    

49 Viganò Giorgia Ginn. Brusaporto BG 23/03/1999 2,00 8,35 10,35    

50 Corazzina  Linda Artistica Brescia BS 07/10/1999 1,90 8,40 10,30    

51 Giuranno Cristina ASD Comense 1872 CO 23/05/1999 1,90 8,40 10,30    

52 Mietitore Asia Rivoltana CR 29/10/1998 1,90 8,30 10,20    

53 Vianelli  Greta Artistica Brescia BS 09/01/2000 1,50 8,70 10,20    

54 Politi Giulia Salus Seregno MB 14/01/2000 2,00 8,20 10,20    
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55 Camera Marta ASD Ginnica 96 CO 30/04/2000 1,50 8,65 10,15    

56 Leva Alessia ASD Sport Cassano VA 06/05/1999 1,80 8,20 10,00    

57 Bosisio Martina ASD Ginn. Gioy CO 26/01/2000 1,30 8,55 9,85      

58 Mariani Arianna Salus Seregno MB 07/03/2000 1,40 8,40 9,80      

59 Resinelli Greta Ginn. Brusaporto BG 11/05/1999 2,00 7,75 9,75      

60 Natali Caterina Ginn. Meda MB 11/12/2000 1,40 8,20 9,60      

61 Politi Arianna ASD Comense 1872 CO 18/08/2000 1,90 7,60 9,50      

62 Mazza Greta ASD Sport Cassano VA 11/10/1999 1,80 7,45 9,25      

63 Balsamo Valentina Futuregym 2000 Mi 06/03/2000 1,50 7,60 9,10      

64 Marca  Francesca Artistica Brescia BS 04/01/2000 2,00 7,10 9,10      

65 Piantoni  Giada Artistica Brescia BS 18/12/2000 2,00 7,05 9,05      

66 Grimoldi Rebecca ASD Ginn. Gioy CO 11/01/2000 1,30 7,65 8,95      

67 Salerno Martina Sportime Mi 29/09/2000 1,50 7,35 8,85      

68 Dalloschi Venera Ginn. Brusaporto BG 15/11/1999 1,90 6,90 8,80      

69 Fratus Jessica Ginn. Brusaporto BG 23/06/1999 1,50 6,35 7,85      

70 Palazzolo Nicole ASD Ginn. Cabiate CO 10/06/1999 0,90 2,65 3,55      


